



۱۱۵

سوسیالیسم امروز

۱ دی ۱۳۹۸ - ۲۲ دسامبر ۲۰۱۹

S_zijji@yahoo.se

سلام زیجی

www.simroz.org

iransocialist2017@gmail.com

**حزب سوسیالیست انقلابی ایران
از فراخوان تشکلهای و فعالین برای گرامیداشت
جانباختگان اعتراضات آبان ۹۸ حمایت میکند!**

صفحه ۳

**صدور احکام قطعی زندان برای متهمان پرونده هفت تپه
یک اقدام شنیع و ضد کارگری است!**

صفحه ۱۲

**گفتگوی سوسیالیسم امروز با آذر کیمیا و مینا تهرانی
در باره اعتراضات آبانماه،**

صفحه ۵

**به مسئولان فاسد که حامی دزدها هستند
توهم نداریم!!!**

صفحه ۱۲

مرگ طبقه متوسط در ایران

صفحه ۱۵

**تصاویری از حادثه دلخراش مرگ دو برادر
برده مزدی، "کولبری"**

صفحه ۷

لینک فایل تصویری بحث سلام
زیجی در باره: اعتراضات
آبانماه، درسهایی که باید از آن
گرفته شوند، جایگاه طبقه کارگر و
چه باید کردها

صفحه ۱۱

**فراخوان مشترک
تجمع ۲ دی ماه**

صفحه ۸

بیانیه حزب سوسیالیست انقلابی
ایران در باره نمایش "انتخابات"
مجلس جمهوری اسلامی

**نباید در بازی دشمنان
و سرکوبگران خود
شرکت کرد!**

قرار است روز دوم اسفند ۱۳۹۸ مجددا
مضحکه ای به نام "انتخابات مجلس
جمهوری اسلامی" به نمایش گذاشته
شود. این بازی با شهروندان بر بستر
سازماندهی یک کشتار وحشیانه مردم
آزادخواه، که در راس آن جنایت بزرگ
شخص خامنه ای و روحانی و شمخانی
و رئیسی ها و همین مجلس بی خاصیت و
محل تجمع پست ترین عناصر جمهوری
اسلامی قرار داشتند، قرار است برگزار
گردد.

پیش شرط ها و زمینه های واقعی این
"انتخابات" نیز مانده "انتخاباتهای"
مضحک پیشین این نظام فاسد و مستبد و
آدمکش نه آزادی همگان و حق برابر
برخورداری از کاندید شدن و کاندید
کردن برای کسب کوچکترین تغییر
درسرنوشت سیاسی، اقتصادی و
اجتماعی شهروندان، نه! کاملا بر
عکس!، بر بستر بی اراده کردن انسانها،
تبدیل آنها به رعیت و برده، و با گرو
گرفتن حق اولیه شهروندی، و بر بستر
تعرض بی وقفه و گستاخانه به حقوق
اولیه اقتصادی، سیاسی، اجتماعی و
تشکیلیاتی طبقه کارگر و اکثریت
شهروندان قرار است یک مشت مزدور و
عناصر فاسد و دروغگو و مفت خور به
تجمعی به اسم "مجلس شورای اسلامی"
راه پیدا کنند.

صفحه ۲

کارگران جهان متحد شوید!



واقعیت این است همگان بر این حقیقت ساده واقف هستند که پدیده ای به اسم انتخابات در جمهوری اسلامی بسیار پوچ، مضحک و بی ربط به حقوق شهروندان است. در شرایطی که زندگی، معیشت، آزادیهای سیاسی، ثروت و کرامت کل جامعه از جانب این

رژیم به گرو گرفته شده است، هیاهو حول چنین مضحکه ای جز توهین به شعور جامعه و دور زدن مطالبات بر حق سیاسی-اقتصادی- فرهنگی، که مطالبات بیش از ۸۰ درصد جامعه میباشد، نیست.

کارگران! مردم آزادیخواه!

شما بر این واقعیت واقف هستید که شراکت در "انتخابات" و ربط دادن کشمکشهای ناشی از آن به امر و منافع مردم، به دمکراسی، به حق رای مردم، به اصلاحات، به انتخاب بین بد و بدتر، به مبارزه مدنی، و این که گویا از این طریق می توان کلیت رژیم یا جناحی از آن را "تضعیف" نمود، نه فقط یک کلاهبرداری بزرگ سیاسی است که تکرار آن بعد از ۴۰ سال یک سیاست جنایتکارانه ی هست که معماران آن، طبقه حاکمه و رهبران جنایتکار جمهوری اسلامی میباشند. شرکت در چنین نمایش انتخاباتی به هر بهانه ای در جهت اضافه کردن عمر ننگین این جنایتکاران و سرکوبگران خود میباشد، به طریق اولی طبقه کارگر ایران نباید به هیچ وجه در بازی دشمنان و سرکوبگران خود شرکت کند، سناریویی که اسم آن را انتخابات گذاشته اند هدفی جز تامین بقا و کسب "مشروعیت مجدد" برای این نظام وحشی سرکوبگر و تروریست و آدمکش ندارد.

روشن است که این نمایش مطلقا به مردم آزادیخواه ربط ندارد. هیچگاه ربط نداشته است، توهین آشکار به شعور تک تک شهروندان است. همه می دانند نه فقط حق کاندیدا شدن از هر کمونیست و رهبر کارگری و فعال جنبش زن و فرد سکولاری سلب شده است، بلکه حتی همان گونه که همه می بینند پروسه کاندیدا شدن جانی ترین افراد خودشان و عبور از فیلتر شورای نگهبان تا آخرین روز شمارش "آرا" نه فقط به معنای دقیق کلمه فرمایشی و مضحک است که مستقیما توهین و دهن کجی به هر شکلی از انتخابات در جامعه و هر تعریفی از شهروندی است. اما جمهوری اسلامی تا حال با بازی دادن بخشی از جامعه و اپوزیسیون درون و بیرون خود موفق شده در چنین پوششهایی از بحرانهایی که همواره دامنگیرش بوده با هیاهو و جنجال تبلیغاتی کل نظام را از بحران و از زیر تعرض و تفرق اجتماعی نجات دهد. با وجود تمام اختلافات و بالا گرفتن واقعی جنگ درون جناحهای رژیم، بدون استثنا هدف کلی کلیه جناحهای آن حفظ پیکره کثیف و جنایتکارانه جمهوری اسلامی و کمک به تداوم توحش و افسار گسیختگی سرمایه داری علیه مردم آزادیخواه و طبقه کارگر ایران بوده و هست.

ن باید در بازی دشمنان و سرکوبگران خود، ...

و اما امسال در شرایطی که احکام زندان سنگین برای نمایندگان صدای آزادی و برابری و رفاه و امنیت در همه جا پخش میگردد ، در شرایطی که دستمزد و حق زندگی انسانی از بیش از ۵۰ میلیون کارگر و خانواده کارگری گرفته شده است، در شرایطی که عوامل خودشان میگویند بیش از ۷۰ درصد مردم زیر خط فقر زندگی میکنند، در شرایطی که دستهای کثیفشان به خون هزارها انسان آزادیخواه و حق طلب رنگین شده و معترضین بی دفاع را به رگیار بستند، و در مقابل چشم جهان بیرحم سرمایه داری کرور کرور را کشتار و بازداشت و شکنجه میکنند و با تمام قدرت مشغول تداوم به این جنایت هولناک هستند، راه انداختن کمپین عوامفریبانه و دو دوزه بازی ای تحت عنوان "انتخابات" نه تنها دهن کجی به جامعه که آنسویی سکه جنایتی است که در اعتراضات آبانماه این نظام وحشی و مجرم مرتکب آن شده است.

با وجود این واقعیتهای هولناک هنوز کسانی به صف شده و برای این مجلس مضحک "کاندید" میشوند و بدینوسیله نه تنها چشمشان را به این همه جنایت میبندند بلکه بخاطر منافع حقیر اقتصادی و گرفتن پولهای باد آورده، و در جهت خدمت به بقای این نظام در صدد هستند تنور این گلاهدرداری بزرگ را گرم نگهدارند. به این کاسه لیسان مزدور فقط باید گفت شرمتان باد! و باید همه جا به آنها گفت که دیر یا زود تک تک شما را به عنوان شریک جرم این رژیم محاکمه و مجازات خواهیم کرد!، به علاوه به آن بخش از "مردم" نیز که هنوز "امیدی" به نمایش دروغین انتخابات "این رژیم خون و جنون دارند و میخواهند دوباره به بازی گرفته شوند و بازار این نظام جانی را رونق ببخشند باید گفت برخوردار از عقل و درایت و حس مسئولیت و انسانیت هم چیزی خوبی است، که متأسفانه حاکمیت فاسد چهل ساله یک نظام بورژوا- داعشی شیعه مسلک توانسته این خصوصیات اولیه انسانی را از وجود بخشی از شما "مردم"، از جمله از کسانی که به این نظام "رای" میدهند و در این بازار گرمی شراکت دارند، تهی نماید. علاوه بر تعمق بر واقعیت بی اراده شدن شرکت کنندگان در "نظام انتخاباتی" این رژیم، باید به آنها گفت به عکس کشته شدگانی که برای نان و آزادی و برابری، و بخاطر نخواستن فساد و دزدی و سرکوب و زورگویی یک دولت مستبد جانشان را باختند خیره شوید و بدانید که با شرکت تان در این نمایش انتخاباتی عملا در کشتار این عزیزان شما نیز سهیم خواهید شد! آیا تکرار چهل سال اشتباه محض و "مشروعیت" دادن به یک نظام آدمکش را فقط باید "اشتباه" نامید؟! یا یک خودکشی و حماقت سیاسی! هر "رای" بی معنی شما اهرمی برای کشتار بیشتر شهروندان بدست همین رژیم خواهد بود. دیگر کافی است! تماش کنید! فردا جامعه شما را بخاطر این نقش مخرب، ارتجاعی و ضد آزادیخواهانه تان نخواهد بخشید! آیا گرفتن مقداری "انعام" و یا کسب "امتیازات" کثیف و حقیر ارزش این سطح از تنزل و حقارت را دارد که با دستان خود به بقای یک نظامی کمک کنید که صدها هزار انسان شرافتمند را کشتار و نابود کرده است؟!!

ادامه ←

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

نیاید در بازی دشمنان و سرکوبگران خود ...

حزب سوسیالیست انقلابی ایران از فراخوان تشکلهای و فعالین برای گرامیداشت جانباختگان اعتراضات آبان ۹۸ حمایت میکند!

چند تشکل و فعال کارگری و اجتماعی (متن فراخوان و اسامی فراخوان دهندگان ضمیمه است) روز ۵ دی ۹۸ را در همسویی و حمایت از فراخوان پدر پویا بختیاری و دیگر بستگان جانباختگان فراخوان حمایت از گردهمایی یادبود جانباختگان داده اند. در این فراخوان در عین حال اعلام شده است "در همه محلات، بر سنگفرش های خیابانها و میادین، در کارخانه ها و مراکز کارگری، مدارس و دانشگاهها با نصب پوسترها و عکسهای کشته شدگان و روشن نمودن شمع و نثار شاخه های گل، ضمن همدلی با خانواده های رنج دیده یاد همه جانباختگان آبان ۹۸ را گرامی بداریم و با ایجاد همبستگی بر تداوم راه آنان تا رسیدن به اهداف انسانی شان پیمانی مستمر و مستحکم ببندیم."

بدینوسیله ما ضمن حمایت از این اقدام مهم و ضروری از کلیه کارگران و شهروندان معترض و متنفذ، و از همه کسانی که از دست این جنایت بزرگ جمهوری اسلامی به ستوه آمده اند، می خواهیم متحد و یکپارچه این روز و مناسبت را نیز به روز اعلام انزجار همگانی از کلیت سیستم آدمکش جمهوری اسلامی تبدیل نمایند. در این حرکت با تجمع در مراکز مهم شهرها، جلو مراکز دولتی و "دفاتر بیت رهبری" و با حضور گسترده در منازل خانواده جانباختگان و غیره باید به امثال خامنه ای و روحانی و خاتمی و همه سران رژیم نفرت فرستاد و به امثال شمخانی بیشرم باید با صدای بلند گفت شما غلط میکنید که به هدف تبرئه کردن خودتان هنگام حضور ریاکارانه در منزل یکی از قربانیان می گوئید "برخی از کشته شدگان در خارج از راهپیمائی و بطور ناشناس کشته شده اند".

نباید اجازه داد جمهوری اسلامی که حتی هنوز هم جرات اعلام آمار واقعی کشتاری که خود مرتکب آن شده است، ندارد، با این نوع مزخرفات دروغین که خامنه ای و روحانی و شمخانی ها در جهت "مهندسی" افکار عمومی انجام میدهند، بتوانند از زیر بار این جنایت بزرگ شانه خالی کنند و از ترس فشار و نفرت عمیق اجتماعی راه فراری برای نظامشان بیابند.

باید اعلام کرد تک تک سران رژیم، تک تک افرادی که در دولت روحانی، در مضحکه های که به نام مجلس اسلامی و قویه قضایه و خیرگان و غیره، و یا در سپاه پاسداران اسلامی تروریست و نیروهای مسلح سرکوبگر فعالیت دارند دستهای کتیف شان به خون صدها انسان و این کشتار جمعی آلوده است. دیر یا زود باید حساب پس بدهند، و حتما به شدیدترین شکل ممکن جامعه مجازاتشان خواهد کرد.

مطالبه اعلام اسامی عاملین و عامرین قتل و کشتار شهروندان و محاکمه و مجازات آنها، درخواست کناره گیری همه سران "سه قوه" و شخص خامنه ای جلاد به عنوان مسببین اول کشتار مردم حق طلب، و آزادی فوری همه بازداشت شدگان، همچنین پرداخت فوری خسارتهای وارده به اعضای خانواده همه جانباختگان و مجروحین و بازداشت شدگان از جمله موارد ضروری است که لازم است در روز ۵ دی در همه جا طرح و انعکاس پیدا کند. بعلاوه تدارک زمینه برای شروع اعتصابات اعتراض آمیز امر مهمی است که ضروری است حول آن همفکری شود.

یاد همه جانباختگان راه آزادی و برابری آبانماه گرامی باد!

مرگ بر جمهوری اسلامی!

زنده باد سوسیالیسم!

حزب سوسیالیست انقلابی ایران

۱۳/۱۲/۲۰۱۹ - ۲۲ آذر ۹۸

صورت مسئله ما کارگران، ما مردم آزادیخواه، سرنگونی کلیت این رژیم و طبقه حاکم بورژوازی است. این رژیم و نظام استثمارگر باید برود! با روحانی و خامنه ای و همه قماش و جناحهایش، چه در پوشش اسلام و چه ملی گرائی-شونبستی و قوم پرستی باید دستشان از سر جامعه کوتاه کرد. این هدف محوری و مهم در گرو شروع یک مبارزه انقلابی و توده ای و رودرویی صف مستقل جنبش طبقاتی ما با کلیت نظام حاکم است! در گرو برافراشتن پرچم رادیکال و سوسیالیستی سرنگونی طلبانه است، در گرو عروج مبارزه متحد و گسترده طبقه کارگر برای کسب موقعیت بهتر اقتصادی و سیاسی و تشکل یابی خود و متحزب شدنش است، در گرو به میدان آمدن احزاب سیاسی و سوسیالیستی و انقلابی جدید است، در گرو سازماندهی اعتصابات سراسری کارگری و دیگر جنبشهای مترقی، و در گرو سازماندهی هدفمند میلیس توده ای و ایجاد واحدهای مقاومت انقلابی صف آزادیخواهان علیه جمهوری اسلامی و نظام حاکم سرمایه داری در ایران است.

سیاست کارگری، کمونیستی و آزادیخواهانه در مقابل چنین مضحکه هایی، سوت و کور کردن نمایش انتخاباتی رژیم و مراکز "انتخابات"، شرکت نکردن گسترده مردم در آن، سوزاندن صندوقهای این نمایش، کوبیدن آن بر سر برگذارکنندگان و در مقابل با شروع اعتصابات و اعتراضات و طرح مطالبات متحد و گسترده، تبدیل کل این پروسه به یک روند مبارزاتی پرشور و متحد بر علیه موجودیت این حکومت آدمکش است.

کارگران و مردم آزادیخواه و شرافتمند به خود و حق و حقوق و حرمت خود احترام بگذاریم و در نمایش مسخره "انتخاباتی" نظام جنایتکار جمهوری اسلامی نباید شرکت کنیم، باید این نمایشهای تحقیر به خود را همراه با کلیت این نظام به گور سپرد!

مرگ بر جمهوری اسلامی!

زنده باد سوسیالیسم!

حزب سوسیالیست انقلابی ایران

Iran socialist2017@gmail.com

۳۰ آذر ۱۳۹۸ - ۲۱ دسامبر ۲۰۱۹

نه به تحریم اقتصادی، نه به امریکا، نه به جمهوری اسلامی،!

فراخوان تشکلهای و فعالین عرصه های مبارزات اجتماعی به گرامیداشت یاد جانباختگان خیزش آبان 98

مردم مبارز؛ کارگران، معلمان، بازنشستگان، زنان، دانشجویان، جوانان و انسانهای آزادیخواه!

خیزش قدرتمند توده ای آبان 98 علیه چهل سال تحمیل فقر، گرانی و سرکوب، توسط حاکمان سرکوبگر بیرحمانه به خون کشیده شد و صدها تن از جمله تعداد کثیری جوان و نوجوان، هدف مستقیم گلوله ماموران انتظامی، امنیتی، گارد ویژه، پاسداران، بسیج و ارتش قرار گرفته و جان خود را از دست دادند.

حافظان امنیت قدرت و ثروت، محلات فقیر نشین و حاشیه ای اکثر شهرها که محل تجمعات و تظاهرات های مردم و جوانان بودند را مورد حمله قرار داده و تعداد بسیار زیادی مجروح و بیش از 7 هزار نفر را بازداشت و روانه بازداشتگاه های مخوف وزارت اطلاعات و سپاه کردند.

هدف اصلی این یورش و کشتار وحشیانه آن بود که با ایجاد فضای حکومت نظامی جامعه معترض را وادار به خاموشی نمایند اما این گونه نشد! نه تنها اعتراضات و مبارزات مردم خاموش نشد، بلکه صداها رساتر، فریادها بلندتر و جامعه خشمگین تر در حال ترمیم این زخم عمیق برای فرصتی دیگر است.

در شرایط کنونی صدها خانواده و هزاران نفر از بستگان کشته شدگان داغدارند و همدردی با این بازماندگان بخشی از برنامه ما برای حفظ جنبش مطالباتی و تداوم راه آنهاست.

پدر پویا بختیاری، یکی از جانباختگان آبان 98، در همین راستا روز 5 دی 98 را که مصادف با چهلمین روز جانباختن پویاهاست، برای این هدف اعلام کرده است.

این روز را به گرامیداشتی باشکوه برای همه کشته شدگان این کشتار تبدیل کنیم.

در راستای فراخوان پدر پویا بختیاری، تشکلهای و فعالین امضاء کننده این فراخوان از همه مردم می خواهند که ضمن شرکت وسیع در مراسم خانواده های جانباختگان، روز 5 دی 98 در همه مکان های به قتل رسیدن کشته شدگان، در همه محلات، بر سنگفرش های خیابانها و میداين، در کارخانه ها و مراکز کارگری، مدارس و دانشگاهها با نصب پوسترها و عکسهای کشته شدگان و روشن نمودن شمع و نثار شاخه های گل، ضمن همدلی با خانواده های رنج دیده یاد همه جانباختگان آبان 98 را گرامی بداریم و با ایجاد همبستگی بر تداوم راه آنان تا رسیدن به اهداف انسانیشان پیمانی مستمر و مستحکم ببندیم.

تشکلهای:

1- انجمن صنفی کارگران برق و فلزکار کرمانشاه

2- تشکل برای کودکان

3- سندیکای نقاشان البرز

4- شورای بازنشستگان ایران

5- اتحاد بازنشستگان ایران

6- گروه 19 اسفند

7- پایپینگ و اکیپ پروژه ای آذربایجان

8- کانون صنفی A معلمان خوزستان

9- کانون صنفی B معلمان خوزستان

10- کانون صنفی C معلمان خوزستان

فعالین:

1- جمعی از فعالین لغو کار کودکان

2- علی نجاتی

3- سپیده قلیان

4- جمعی از فعالین زنان

5- جمعی از معلمان تهران و کرج

@anjomanbfbk

نه شاد نه شیخ، نه قومی نه مذهبی، نه ملی اسلامی ها، نه فدرالیست چی ها، نه اسلام مجاهدینی، نه سیستم رعیت پروری پادشاهی، مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد سوسیالیسم! زنده باد آزادی، برابری، حکومت کارگری!

ما فقط برای یک پیروزی سوسیالیستی مبارزه میکنیم!

بدون پیروزی سوسیالیسم هیچ اعتراض و "انقلابی" به نفع طبقه کارگر و اکثریت جامعه تمام نخواهد شد!

سلام زیجی

S_zijji@yahoo.se

کارگران، زنان، جوانان، مردم مبارز و تشنه آزادی و برابری!

برای رسیدن به اهداف خود به صف کارگران و سوسیالیستها، و به حزب سوسیالیست انقلابی ایران پیوندید! این حزب، حزب شما است! حزب سوسیالیست انقلابی را به جامعه معرفی کنید و در حمایت از آن در شکل محافل و دستجات مختلف خود را سازمان بدهید، خود را با رهبری حزب هماهنگ کنید، و بطور منظم با ما در تماس باشید.
iransocialist2017@gmail.com.

آزادی، برابری، رفاه، امنیت!

گفتگوی نشریه سوسیالیسم امروز با رفقا آذر کیمیا و مینا تهرانی در باره اعتراضات آبانماه

هراس حکومت اگر تعلل کند ممکن است دیگر توان مهار جنبش را نداشته باشد. این واقعیت که خامنه ای فوراً به میدان آمد و سعی کرد همه ی جانینان نظام را با فرمان سرکوب مطلق معترضان به خط کند. قبل از هر چیزی ناشی از هراس حکومت اسلامی است که در یافت اگر تعلل کند و در کنار سیاست سرکوب رفتاری فرسایشی در مقابل این جنبش داشته باشد یعنی انگونه که با اتفاقات ۸۸ یا ۹۶ یا هفت تپه و خوزستان بر برخوردار داشت ممکن است این بار دیگر توان مهار این جنبش را نداشته باشد. شمار قابل توجه از کشته ها دستگیری هزاران نفر قطع اینترنت و گروگان گرفتن ملت ایران با این شکل در مقایسه با اعتراضات گذشته بعد از کشتار دهه شصت نشان از نگرانی جدی ج.ا. از آبان ۹۸ دارد. اینکه رهبر جنایتکار اسلامی با دستپاچگی به عریان ترین شکل برای سرکوب اعتراضات مردم به میدان آمد، بیش از همه نشانگر شدت نگرانی حکومت کثیف اسلامی از این است که خیزش های نظیر لبنان و عراق الهام بخش ایران بشود و حکومت اسلامی و خونخوار به زیر کشیده شود. در باره اینکه آیا این سرکوب میتواند رژیم را نجات بدهد قطعاً پاسخ منفی است، یک دوره سکوت و سرکوب ممکن است ادامه پیدا کند اما اینبار این حرکت اگر به شکل بهتری به میدان بیاید و احزاب مثل ما بتوانند رهبری و تاثیر گذاری داشته باشند میتواند جمهوری اسلامی را با بحران و سقوط و سردرگمی بیشتر روبرو کند.

مینا تهرانی: نه من مطمئن هستم مردم به اعتراض و مقابله با کشتار و شکنجه و بی عدالتی ها در مورد تبعیض جنسیتی خصوصاً به هیچ وجه کوتاه نخواهند آمد و با تمام قوا با برخورد های منتطقی به تمام گرفتاریهایی که گرانی بنزین موجب دامن زدن به آن شده مقابله خواهند کرد. جاره ای بگیرز مبارزه و پایان دادن به حاکمیت چنین حکومتی که شهروندان معترض را به رگبار میندد برای ما در ایران وجود ندارد.

برای کوتاه کردن دست خونین و سرکوبگر جمهوری اسلامی و یورش هر روزه سیاسی و اقتصادی به طبقه کارگر توسط این نظام ضد کارگری و ضد انسانی هیچ راهی بجز تامین و تضمین شکل دادن فوری به یک مبارزه متحد و مستقل طبقاتی در سراسر کشور با پرچم آزادی و برابری و آرمان سوسیالیستی و به هدف پایان دادن به حاکمیت فاشیستی جمهوری اسلامی و نظام سرمایه داری در ایران پیش روی خود نداریم. بدون چنین آمادگی و هدفی نه تنها جنبش کارگری که کل جامعه نیز در بند و بردگی باقی خواهد ماند.

سوسیالیسم امروز: از نظر شما مهمترین ویژگیهای اعتراضات آبان ما چه بود و چه آموزه های برای ادامه مبارزه ما علیه رژیم میتواند داشته باشد؟

آذر کیمیا: دلایل زیادی برای نارضایتی وجود دارد. تورم و کاهش قدرت خرید بخش قابل توجهی از حقوق بگیران و گروه های با دستمزد خیلی پایین وضعیت نابسامان اجتماعی و دشواریهای زیاد در تامین نیازهای اساسی از جمله مسکن بهداشت آموزش و اشتغال که مهمترین رکن زندگی میباشد و بالاخره افزایش مطالبات عمومی و در مقابل فقدان سازو کارهای قانونی و رسمی برای پر کردن شکاف بین امکانات و خواست ها همه انبوهی از موج نا رضایتی را در جامعه رقم زده است. احساس عدم امنیت اجتماعی آینده مبهم نگرانی از تشدید وضعیت بی ثبات و نا پایدار اگر چه این اعتراضات با مداخله دستگاههای امنیتی و نظامی برای کوتاه مدت خاتمه می یابد شورش سرکوب می شود و افراد کشته و زندانی و شکنجه و پراکنده می شوند اما هر اعتراض و کشتار خاطره ای جمعی را شکل می دهد. که دیر یا زود به عنوان سرمایه و تجربه در اعتراضات بعدی به کار گرفته خواهد شد. خشم گسترده، مطالبه ی که از عمق جامعه برخاسته، تعرض بر حق به بانکهها و مقامات سرکوبگر نظامی و مذهبی جایگاه این دوره از اعتراضات را نشان داد که بسیار آموزنده خواهد بود.

مینا تهرانی: - جنایت و فقر و فریبکاری که طی این دوران ۴۰ ساله اخیر بر مردم روا داشته اند و گرانی بنزین هم که حکم آتشفشان خفته ای که بعد از سالها بیدار شده باشد به اعتراضات دیماه ویژه گی انقلابی تر آگاهتر و ضد دولتی تری داد. مردم کارگر و زحمتکش و نسل جوان متحدانه به صحنه مبارزات آمده تا از شر حکومتی که نشاط و شادی و زندگی سالم را از مردم گرفته است خلاصی پیدا کنند. مهمترین آموزه این دوره این بود که با این حکومت همیشه تنها با دست خالی مبارزه کرد، باید توان مقابله با وحشیگری و کشتار حاکمیت داشت.

سوسیالیسم امروز: همچنانکه همگان می دانند جمهوری اسلامی برای سرکوب این اعتراضات دست به کشتار و شکنجه و قتل گسترده زده است، چرا تا این حد جنایت و قساوت نسبت به شهروندانی که خواهان کاهش قیمت بنزین و دیگر مایحتاج اولیه زندگیشان هستند برای این حکومت ضرورت پیدا کرده؟ آیا این سرکوب قادر خواهد شد رژیم را از تداوم اعتراضات علیه خود نجات بدهد؟

آذر کیمیا: افزایش ۳۰۰ درصدی نرخ بنزین که چار چوب سلطانیان سرمایه داری وابسته و حاکمیت یک اقتصاد انگلی بر کشور ما معنایی جز یک جهش سر سام او دیگر در روند صعودی گرانی و تورم و بیکاری و در نتیجه چشم انداز سقوط زندگی محنت بار میلیون ها تن دیگر از کارگران و زحمتکشان به مرداب فقر و نابودی ندارد.

بر قرار باد جمهوری سوسیالیستی!

انقلاب
سوسیالیست، انقلابی برای
آزادی و عدالت
www.simroz.org

درخواست عضویت از حزب



فرم ویژه درخواست عضویت در حزب سوسیالیست انقلابی ایران (

نام :

نام خانوادگی :

محل سکونت :

شغل :

علل پیوستن به حزب :

سابقه فعالیت سیاسی :

در چه زمینه ای علاقمند به فعالیت هستید؟

آیا کسی را در صفوف حزب می شناسید؟

تلفن :

ای میل :

اینجانب با قبول برنامه، اساسنامه، سیاست و اهداف حزب سوسیالیست انقلابی ایران، از حزب درخواست عضویت می نمایم. متعهد میشوم که منطبقاً به حزب حق عضویت پرداخت نموده و در راستای پیشبرد اهداف حزب بطور متشکل به فعالیت خود ادامه بدهم. به حراست از امنیت و موازین و پرنسیپهای حزب متعهد بوده، و اعلام میکنم که در جهت سیاستهای حزب برای سرنگونی نظام سرمایه داری جمهوری اسلامی و دستیابی به یک جامعه سوسیالیستی، آزاد، برابر و مرفه با تمام توان تلاش و مبارزه نمایم.

تاریخ...

امضا...

iransocialist2017@gmail.com

آدرس مایل ارسال
درخواست عضویت

www.simroz.org

نه شاه نه شیخ!، نه قومی نه مذهبی! مرگ بر جمهوری اسلامی!

تصاویری از حادثه دلخراش مرگ دو برادر برده مزدی، "کولبری"



سوسیالیسم امروز: جهانگیری معاون رئیس جمهور یک دولت جنایتکار که نیروی مسلح آنها صدها کارگر مرزی، کولبر، را مستقیماً زیر آتش تفنگهایشان گرفته اند و کشته اند، و این نماینده دو دوزه باز این دولت جانی اسلامی که در همین مریوان و صدها شهر دیگر ایران صدها انسان را چند هفته پیش کشتار کردند، دستور رسیدگی به مشکلات خانواده دو برادر قربانی داده است، واقعا شرمندان باد آقای جهانگیری! شما عامل تحمیل این زندگی غیر انسانی و پر مخاطره برای هزارها کارگر و جوان فاقد کارر و امنیت و رفاه شده اید!، بروید گورتان را گم کنید، "مرگ بر دیکتاتور"ی که در جریان خاکسپاری آن انسانهای عزیز و زحمتکش از سوی شهروندان سر داده شد، یعنی مرگ بر تو و دولت و رهبرت!

با پیدا شدن جنازه فرهاد خسروی، نوجوان ۱۴ ساله‌ای که مجبور شده بود کولبری کند و در سقوط بهمین به همراه برادرش آزاد خسروی جان باختند، هزارها نفر در مریوان در تشییع جنازه او شرکت کردند. حاضران در تشییع جنازه به نشانه اینکه برادران خسروی در راه یافتن لقمه‌ای نان درگذشتند تکه‌های نان در دست داشتند. "جمعیت هنگام تشییع جنازه به زبان‌های فارسی و کردی شعارهایی با مضامین سیاسی دادند. یکی از شعارهای آنها "مرگ بر دیکتاتور" بود.



ایجاد تشکلهای کارگری مستقل از دولت یک ضرورت مبرم کارگران!

مرگ طبقه متوسط در ایران

زاگرس ابراهیمی



شدت گرفتن تحریم های آمریکا و تاثیرات مخرب آن بر زندگی روزمره مردم عادی باعث شده است که توان خرید مردم متناسب با رشد تورم به وجود آمده در کشور نباشد و از این روی جامعه ایران که در سطح کلی به سه طبقه سرمایه دار و مرفه ، متوسط و فقیر تقسیم شده است، تاثیرات مخرب این تحریم ها هیچ تاپیری بر قسر سرمایه دار و مفره نگذاشته است، اما بیشتر از همه متوجه قشر فقیر و کم درآمد جامعه و بعد از آن متوجه طبقه متوسط جامعه شده است. هم سیاست تحریم آمریکا و هم سیاست اقتصاد ریاضت کشتی خود جمهوری اسلامی و طبقه حاکمه، که از تحریم آمریکا هم به نفع خود بهره برده اند، کاری کرده که در حال حاضر جامعه ایران را عریانتر از همیشه تبدیل به دو طبقه بورژوا-مرفه و کارگر و فقیر کرده است. به بیان دیگر در این تعمیقفاصله طبقاتی، طبقه "متوسطی" به آن صورت باقی نمانده است. از زاویه جامعه سرمایه داری به لحاظ سیاسی و امنیتی طبقه متوسط در هر جامعه امروزی که نظام سرمایه داری بر آن حاکم است هرچه بیشتر باشد ضامن "ثبات" و "رفاه اجتماعی" در آن کشور محسوب میشود. و با اضمحلال آن و مرگ این طبقه وضعیت اقتصادی داخلی آن کشور بیشتر به سمت هرج و مرج و فروپاشی پیش میرود. چیزی که اکنون آن را در ایران مشاهده میکنیم شکل گرفتن همین اتفاق و مرگ طبقه متوسط جامعه است. خطر جدی که حتی لرزه به اندام رژیم انداخته است و آن را بزرگترین تهدید علیه حاکمیت خود دانسته و حتی بزرگتر از حمله نظامی خارجی میدانند. وقتی طبقه متوسط از بین میرود به آمار طبقه کارگر و زحمتکش افزوده میگردد و دامنه اعتراض و مطالبات آن گسترده تر و ساختار شکننده تر خواهد بود!

ادامه این تحریم ها و تاثیرات مخرب روز افزون آن بر جامعه و معیشت مردم و در گل ماندن رژیم و دولت در حل بحران اقتصادی کاسه صبر این طبقه که اکثریت جامعه را نیز تشکیل میدهند را لب ریز کرده است. آنچه در این ماه شاهد آن بودیم نتیجه همین امر است. لذا ادامه این روند روز افزون فقر و گرانی مایحتاجات روزانه مردم و عدم کنترل آن رژیم را به سمت فروپاشی پیش میبرد. هرچند رژیم با اعلام برنامه هایی برای کنترل این بحران و خطر از جمله برنامه هایی مانند بسته حمایتی افزایش یارانه و ... در صدد کنترل این خطر بزرگ است اما آنچنان که مشاهده کرده ایم تا اکنون نتوانسته است در حل این بحران قدم مثبتی به نفع طبقه کارگر و فقیر بردارد، بر عکس بیش از پیش بر آنها فشار آورده تا هزینه نظامش را تامین کند. از این روی هرگونه اعتراض را با تمام وحشیگری خود سرکوب میکند و ادامه و گسترش آن را برابر با سقوط خود میداند. سر انجام این روند در صورت سازماندهی و سیاست درست و تامین اتحاد کارگران و زحمتکشان میتواند همه ارگان این نظام را سرنگون نماید.

فراخوان مشترک تجمع ۲ دی ماه

همراهان بازنشسته و شاغل!

ادامه فشارهای اقتصادی حکومت علیه مردم، شرایط را غیر قابل تحمل کرده است. صعود بی وقفه تمامی اقلام مربوط به سبد معیشتی خانوارها، زندگی میلیون ها شاغل، بازنشسته و بیکاران را از آنچه که هست، وخیم تر ساخته که خیزش آبانماه و کشته شدن صدها نفر جوان بیدفاع و هزاران نفر بازداشتی گواه بر یک صفتندی آشکار از اقلیتی صاحب ثروت و قدرت در مقابل میلیونها مردم تحت فشار و محروم است.

از طرفی بودجه پیشنهادی دولت به مجلس، نشان دهنده این واقعیت است که سهم اکثریت مردم، در مقایسه با افزایش بودجه به نهادها و سازمان های نظامی- امنیتی و تبلیغاتی حاکم، و حتی معافیت اقلیت مرفه از پرداخت مالیات، ناچیزتر از قبل شده است و اراده ای برای تغییر این وضعیت از بالا مشاهده نمیشود. پیشنهاد تنها ۱۵ درصد افزایش حقوق در برابر تورم بالای ۴۰ درصد و اختصاص بودجه ۶ هزار میلیارد تومانی به جای ۳۰ هزار میلیارد تومان جهت همترازی حقوق بازنشستگان یعنی آب از آب برای ما تکان نخواهد خورد و این سیاست ها نه تنها کوچکترین تاثیری در بهبود شرایط زندگی ما نخواهد داشت، بلکه آینده تیره تری را نشان میدهد! بودجه ای که برای میلیونها انسان بیکار بعنوان ابرچالش این جامعه، اساساً رویکردی ندارد. در مقابل سیاست بی تفاوتی دولت، نسبت به سرنوشت میلیون ها بازنشسته و مزدبگیر که هر ساله برایمان رقم زده می شود، راهی جز ادامه اعتراض و تجمع و مقابله با تبعیض و نابرابری، برای ما باقی نمی گذارد. با اتحاد و همبستگی تمامی شاغلان و بازنشستگان حول مطالبات مشترک و ایستادگی در برابر تحمیل شرایط مرگ تدریجی، با برگزاری تجمع و سایر شیوه های اعتراضی تا تحقق مطالبات قانونی و مسلم خود پیگیر خواهیم ماند.

وعده ی دیدار ما روز دوشنبه ۹۸/۱۰/۲ ساعت ۱۰ صبح، مقابل مجلس

- ۱- گروه اتحاد بازنشستگان ۲- چالش صنفی معلمان ایران ۳- انجمن صنفی برق و فلزکار کرمانشاه ۴- شورای بازنشستگان ایران ۵- بخشی از بازنشستگان فولاد ۶- اتحاد بازنشستگان ایران ۷- گروه ۱۹ اسفند ۸- پایپینگ و اکیپ پروژه ای - آذربایجان ۹- معلمان هم آوا

anjomanbfbk@

همه بازداشت شدگان باید فوری و بدون قید و شرط آزاد شوند!

به مسئولان فاسد که حامی دزدها هستند. توهم نداریم!!!

دوستان و همکاران گرامی! در طی این ۳ سال اخیر که شدیدترین اعتصابات را در نیشکر هفت تپه داشته ایم، به هر دری زده ایم و پیش همه مسئولان دست یاری دراز کرده ایم ولی دریغ از کمک!! کمک تو سرشون بخوره، سنگ هم جلو پامون میندازن!

طی ۲ سال اخیر دو بار نمایندگان کارگری به مجلس شورای اسلامی رفته اند و در کمیسیون های مختلف آن شرکت کرده اند، با وزیر کار دیدار داشته اند، با استاندار دیدار داشته اند، چندین بار دادستان خوزستان به شرکت آمده است؛ فرماندار کتاش را گرو گذاشته است، چندین بار جلسه شورای تامین استان و شورای تامین شهرستان تشکیل شده است، آیا کوچکترین تأثیری در رسیدن به مطالباتمان داشته است!؟

مسئولان هر بار با شروع اعتصاب، پیداشون میشه و با دادن وعده پیگیری و پایان اعتصاب گوروشونو گم می کنن و دریغ از پیگیری!! و با شروع اعتصاب بعدی باز هم با پررویی پیداشون میشه و دوباره وعده خوب شدن اوضاع رو میدن!! به نظر شما جز این است که این مسئولان فقط جاده صاف کن اسدبیگی های داعشی هستند؟! آیا دلیلی بر شریک بودن مسئولان در جنایت های اسدبیگی نیست!؟

آیا در طی این ۲ سال یکی از مسئولان که وعده پیگیری داده به وعده اش عمل کرده است؟! آیا رییس قوه قضاییه که ما دو ماه تو سرمون زدیم و گفتیم بیا هفت تپه و به فساد اسدبیگی ها رسیدگی کن، دستور آزادی اسدبیگی رو نداده والان راست راست می چرخن؟! آیا آقای رییس که ما بیش از صدبار اعلام کردیم که خواهان رفتن اسلامی در برخورد با پرونده اسماعیل بخشی و محمد خنیفر هستیم، این هم رای های صادر شده برای اسماعیل و خنیفر! عدالت اسلامی شان همین است. اینها دشمن خونی کارگر و خدمتگزار کارفرمایان و فاسدان هستند.

آیا هنوز هم به این مسئولان اعتماد دارید؟! آیا هنوز به این مسئولان امید دارید؟! رییس حتی مرد نبود سر حرف خودش بمونه که گفت رای کارگران سنگینه و باید اصلاح بشه!! اصلاح پیشکش، چرا اضافش کردی!!

دوستان و همکاران گرامی! این همه به این مسئولان فاسد و بی لیاقت اعتماد کردیم و هیچ خیری ندیدیم، یک بار به قدرت کاری و اعتصابات و اتحاد خودمان متکی باشیم، مطمئن باشید نتیجه خواهیم گرفت.

سوسیالیسم امروز: برگرفته از کانال تلگرام سندیکا هفت تپه

زنده باد واحدهای مقاومت انقلابی!

کسانی که اعتراض و اعتصاب و مطالبه حق طلبانه کارگر و زن و جوان و مردم آزادیخواه را با تجاوز و باطوم و تفنگ و قمه و شکنجه و ترور جواب میدهند بایداز جانب جامعه پاسخ درخورتری بگیرند. آنهاى که به دستور یکی از فاشیستی ترین و قاتل ترین دولتهای فاسد جهان امروز سرمایه داری، و بنا به "قوانین" دوران وحوش، و بخاطر مقداری پول کثیف به چنین اعمال جنون آمیز و جنایتکارانه ی نسبت به شهروندان و هموعان خود رفتار مینمایند سزاوار شدیدترین مجازاتها هستند. اقدام برای مجازات انقلابی-توده ای این مزدوران وحشی عادلانه ترین شکل برخورد جامعه علیه آنها است، و بدون تردید باید آنها را در همه نقاط کشور به اجرا گذاشت!

مردم آزادیخواه!، جوانان!

در هر جایی که هستید برای دفاع از خود و شهروندان در "واحدهای مقاومت انقلابی" خود را سازمان دهید و متشکل شوید.

برای همفکری و راهنمایی های لازم با آدرس های زیر میتوان تماس گرفت:

S_zijji@yahoo.se

Iransocialist2017@gmail.com

زنده باد واحدهای
مقاومت انقلابی!
مرگ بر جمهوری
اسلامی!

آدرسهای تماس:

Iransocialist2017@gmail.com

S_zijji@yahoo.se

زنده باد واحدهای مقاومت انقلابی! مرگ بر جمهوری اسلامی!

نه به جمهوری اسلامی!، نه به فدرالیسم!، زنده باد سوسیالیسم!

"نباید اجازه داد بخاطر خلاصی از لجن کثیف اسلام و جمهوری اسلامی به لجن کثیف ملی گرایانه فدرالیستها و شونیستها افتاد، نباید اجازه داد مردم آزادیخواه ایران که قریب به چهل سال است علیه یک حکومت فاشیست اسلامی مبارزه میکنند تا به آزادی و برابری واقعی نائل گردند، آن بخش عظیمی از مردم آزادیخواه که خرافه دینی و ملی گرای نتوانسته مانع اتحاد و شور مبارزاتی آنها گردد، و در ابعاد میلیونی نه تنها زندگی مشترک و خانوادگی در اقص نقاط کشور دارند، که زندگی مبارزاتی- سیاسی و منافع مشترک آنها علیه دو حکومت پهلوی و اسلامی به هویت آزادیخواهانه آنها تبدیل شده است، آنها بعد از این همه تجربه منفی و ضد انسانی در منطقه به این سادگی به این تاریخ مبارزاتی مشترک خود پشت کنند و به طرح ارتجاعی و خونین و نفرت آور فدرالیسم روی آورند و علیه هممنوعان خود نفرت و تفنگ و تفرقه را جایگزین همسرنوشتی تا کنونی خود نمایند. اگر طبقه کارگر و راه حل سوسیالیستی ما و جنبش آزادیخواهانه به خطر شیوع این سموم به درستی پی نبرد، اگر نیروهای طرفدار فدرالیسم طرد و منزوی تر نکنیم، اگر با قدرت خود را برای مقابله با آن آماده ننمائیم، چنین خطری، که جمهوری اسلامی نیز یک پایه ثابت آن خواهد بود، میتواند به جامعه ما تحمیل شود و جنگ و خونریزی و سناریو سیاه بی پایانی را به ما تحمیل نمایند.

در فدرالیسم استثمار و سرکوب طبقه کارگر، ستم بر زن، نبود آزادیهای بدون قید و شرط سیاسی، فقر و بیکاری و دهها ستم و نابرابری که در نظامهای سرمایه داری از جمله در حکومتهای مانند جمهوری اسلامی اعمال شده است نه تنها پا برجا خواهد بود بلکه به عنوان ستم مضاعف هم از سوی دولت مرکزی و هم "حکومت فدرال" در محل علیه شهروندان اعمال خواهد شد. خواست های روزمره مردم تحت عنوان "حکومت نو پا فدرال" یا به بهانه کشمکش با حکومت فدرال مرکزی و دعوا بر سر وجب به وجب خاک برای همیشه تداوم خواهد داشت. این آن حساسیت و خطری است که باید آنرا دید و چنین سناریو و طرح ارتجاعی را از هیچ جریان و دولتی نباید پذیرفت و اجازه نداد به جامعه تحمیل کنند. ادعای شراکت همگانی در اداره جامعه و حکومت و این که گویا از راه فدرالیسم "مشکل ملی" و "مشکل اقلیتها"ی جامعه حل خواهد شد دروغهای بزرگ و شاخداری هستند که شیادان سیاسی به منظور رسیدن به مقاصد خود آنرا بخورد طرفداران نامسول چنین سناریوی میدهند.

ما یکبار دیگر همه آزادیخواهان و مبارزین راستین علیه نظام فاشیست جمهوری اسلامی را فرا میخوانیم تنها و تنها برای آزادی و برابری و برای یک جامعه سوسیالیستی و سکولار که در آن کلیه شهروندان مستقل از مذهب و ملیت و نژاد و جنسیت واقعا در همه امور کشور بطور برابر سهیم بوده و مشارکت داشته باشند تلاش نمایند، از همه میخوانیم آلترناتیو و راحل سوسیالیستی را انتخاب نمایند و به دام ارتجاع شونیستی و ناسیونالیستی نه افتند! از همه میخوانیم با طرح ارتجاعی فدرالیسم و تقسیم جامعه بر مبنای هویتهای ارتجاعی ملی و مذهبی به

مبارزه قاطع برخیزند!" منبع: شماره ۵۳ نشریه سوسیالیسم امروز ۲۶ خرداد ۱۳۹۷ / ۱۶ ژوئن ۲۰۱۸

www.simroz.org Z_zijji@yahoo.se

ننگ و نفرت بر نظام سرمایه داری با دولت و احزاب و حامیانش!



لینک فایل تصویری بحث سلام زیجی از رهبری حزب سوسیالیست انقلابی ایران در باره: اعتراضات آبانماه، درسهایی که باید از آن گرفته شوند، جایگاه طبقه کارگر و چه باید کردها

(بخش اول)

<https://www.facebook.com/salam.zijji/videos/3155561134459118/>
[UzpfSTEWMDAzMDg0ODg1ODY0NToxOTk0MTAzNTc3NjM5MjU/](https://www.facebook.com/salam.zijji/videos/3155776064437625/)

(بخش دوم)

<https://www.facebook.com/salam.zijji/videos/3155776064437625/>
[UzpfSTEWMDAzMDg0ODg1ODY0NToxOTk0MTA0MDQ0MzA1ODc/](https://www.facebook.com/salam.zijji/videos/3155776064437625/)

ضروری است که حول مهمترین شعارها و مطالباتی که ماهیت، هویت و هدف مبارزه انقلابی طبقه کارگر، جنبش آزادیخواهانه زنان، جوانان، فرهنگیان و کارکنان مترقی، دانشجویان و دانش آموزان چپ و سوسیالیست و توده های گسترده زحمتکششان جامعه را نمایندگی میکند متحدانه به میدان آمد و در سراسر کشور آنها را پخش و باز تکثیر نمود، اهم آنها عبارتند از:

"زندانیان سیاسی آزاد باید گردند"، **"آزادی برابری حکومت کارگری"**، **"زنده باد برابری زن و مرد"**، **"نه به اعدام، شلاق، زندان و سرکوب"**، **"نه به فقر و فساد و استثمار"**، **"نه به نیروی های مسلح حرفه ای و ضد مردمی ارتش و سپاه و بسیج و اطلاعات و غیره"**، **"نه به جمهوری اسلامی، نه به قدری امریکا، نه به تحریم اقتصادی"**، **"نه قومی نه اسلامی نه فدرالی نه سلطنتی، مرگ بر جمهوری اسلامی"**، **"دست مذهب از زندگی مردم، دولت و آموزش و پرورش کوتاه!"**،

"آزادی بدون قید و شرط فعالیت سیاسی و تشکل و تحزب"، **"آزادی بدون قید و شرط ایجاد تشکلهای کارگری مستقل از دولت"**، **"پرداخت فوری دستمزد بالای زیر خط فقر به کارگران و مزد بگیران"**، **"ممنوع شدن اخراج و بیکار سازی کارگران و مجرم دانستن عدم پرداخت به موقع دستمزد به کارگران"**، **"ممنوع بودن هر شکلی از کار کودکان"**، **"پرداخت بیمه بیکاری فوری برای همه افراد بیکار شده و آماده بکار"**، **"زنده باد آزادی، برابری، رفاه و امنیت"**، **"زنده باد جمهوری سوسیالیستی، مرگ بر جمهوری اسلامی"** **"زنده باد حزب سوسیالیست انقلابی ایران"**، **"مرگ بر سرمایه داری"**، **"زنده باد سوسیالیسم"**،...

"...چنانچه تجربه شکست انقلاب ۵۷ توسط کمونیستها و رهبران طبقه کارگر به درستی درک و فهم نشود، روند سرنگونی جمهوری اسلامی و تحولات پیش رو میتواند باز به شکست و ناکامی منجر گردد. یاد آوری ۳۰ خرداد یخشی از روند آگاهی و درک و فهم تجربه شکست انقلاب ۵۷ است. دوباره باید تاکید کرد که نمایان دو خرداد و فعالین ارتجاع سبز، و سازندگان اصلی دولت "اعتدال" جزئی از صف یاران و همقطاران خمینی جلد بودند و مستقیماً در فاجعه نسل کشی ۳۰ خرداد ۶۰ و کل دهه شصت دست داشته اند و لازم است به عنوان جزئی از عاملان و قائلین آن رده بندی شوند. از ۳۰ خرداد و شهریور ۶۷ تا کهریزک و کشتار کارگران و شلاق زدن کارگر و جوانان از به فقر و نابودی کشاندن طبقه کارگر، تا اسید ناشی ها و "گشت های نامحسوس"، از سازماندهی شبکه های ترور و فقه کثیف و اعدامهای بی دردی، تا جنگ افروزی در کشورهای منطقه و هزینه کردن ثروت جامعه در جنگهای تروریستی و کشتار مردم بی دفاع، از تداوم آبارتاید جنسی و فشار و سرکوب مداوم زنان و به فقرا بردن امید و خواست و آرزوی نسل جوان همه و همه زنجیره جنایتها را غیر قابل چشم پوشی و بخش تفکیک ناپذیری از تاریخ نفرت انگیزی است که بر پیشانی این حکومت پورزوا اسلامی حک شده است.

این رژیم را باید سرنگون کرد و سرانش را در ملاء عام محاکمه نمود. به این روند جنایتکارانه باید نقطه پایانی گذاشت! برای این هدف مهم و تحقیق کم مشقت آن امروز تنها شکلی از سرنگونی و انقلاب کردن می تواند به یک ایران آزاد و خوشبخت منجر گردد، که ماهیت و مطالبات روند سرنگونی و انقلاب و خیزشهای توده ای و کارگری ضروری است از لحظه تولد و در قدم اول، متکی باشد به پرچم و سیاست و سازمان و حزب و رهبری سوسیالیستی و کمونیستی خود. متکی باشد به بسیج نیروی جنبش طبقاتی خود. متکی باشد به ابزارهای سرنگونی طلبانه و مبارزاتی سیاسی و سازمانی و مسلحانه جنبش آزادیخواهی و برابری طلبانه و کارگری خود. کسی که سیاست موج سواری و یا همه با هم بودن را در پیش میگیرد همان دوره ۵۷ را دارد تکرار میکند که عمیقاً فریبنده و ضد کمونیستی است. جریان که بر طبل ارتجاع مذهبی و قومی می کوبد چیز بهتری از ویرانههای امروز سوریه و عراق برای ایران به ارمغان نخواهد آورد!

روند آزادیخواهانه و سرنگونی طلبانه از جانب جنبش توده ای و کارگری باید نتواند چنان سیاست روشن و قدرت اجتماعی و سازمانی داشته باشد که استقرار یک نظام سوسیالیستی بر ویرانه های جمهوری اسلامی برای جامعه را ممکن و تضمین کند. این یعنی درس گرفتن از سال ۵۷! (اسلام زیجی)

همه زندانیان سیاسی و بازداشت شدگان اعتراضات آبانماه بدون قید و شرط باید آزاد شوند!

روزهای یکم و پانزدهم هر ماه نشریه "سوسیالیسم امروز" منتشر میشود. آخرین زمان برای ارسال مطالب برای نشریه ۲۴ ساعت قبل از تاریخهای انتشار است.

[موازین انتشار](#)
[مقالات در نشریه](#)
[سوسیالیسم امروز:](#)

- سردبیر در انتشار، رد و ویرایش مقالات آزاد است!
- مقالاتی در این نشریه منتشر میشوند که تنها برای این نشریه فرستاده شده باشد.
- مسئولیت مقالات با نویسندگان آن است.
حداکثر حجم مطلب منتشره در نشریه دو صفحه آ ۴ با فونت ۱۲ میباشد.

مقالات و گزارشات خود را لطفاً به این آدرس ایمیل بفرستید:

iransocialist2017@gmail.com

به ما کمک مالی کنید

از طریق این شماره حساب کمک های مالی خود را برای ما بفرستید.

SWEDEN
SEB BANK
50550056411

هر میزان از کمک مالی شما انسانهای مبارز و دلسوز مستقیماً به پیشرفت ما در جهت گسترش مبارزه خود برای آزادی و برابری و تداوم مبارزه همه جانبه تر خود به منظور سرنگونی جمهوری جنایتکار اسلامی کمک فوری خواهد کرد.

صدور احکام قطعی زندان برای متهمان پرونده هفت تپه یک اقدام شنیع و ضد کارگری است!



امروز شنبه ۲۳ آذر، برابر با ۱۴ دسامبر ۲۰۱۹ خبر صدور احکام سنگین برای اسماعیل بخشی و مجد خنیفر، از کارگران نیشکر هفت تپه، سپیده قلیان، فعال دانشجویی و کارگری، امیرحسین مجدی فرد، سردبیر نشریه گام، عسل مجدی، ساناز الهیاری و امیر امیرقلی از اعضای تحریریه نشریه گام در شعبه ۳۶ "دادگاه" تجدید نظر با اتهامات بوج "اجتماع و تبانی علیه امنیت" کشور، اعلام شده است، که هر کدام را به ۵ سال زندان قطعی "محکوم" کرده اند. علاوه بر هفت متهم فوق، علی نجفی، عضو سندیکای نیشکر هفت تپه نیز در شعبه ۲۸ "دادگاه انقلاب" به ۵ سال حبس تعزیری "محکوم" شده است.

صدور این احکام برای متهمان پرونده هفت تپه یک اقدام شنیع و ضد کارگری است و آنرا محکوم میکنیم! چنین رفتاری با طبقه کارگر نباید تحمل گردد. صادر کنندگان چنین احکامی علیه فعالین کارگری، که برای حق اولیه خود مبارزه کردند، از جانب همان سیستمی صادر میشود که دست کثیف شان به خون هزارها انسان آزادیخواه، که مبارزه آنها نیز الهام گرفته از مبارزه کارگران، و مطالباتشان نیز بخش تفکیک ناپذیری از مطالبات کارگران بوده و هست، رنگین شده است. این نظام ضد کارگری و ضد انسانی را باید سرنگون کرد و همه دست اندرکارانش را محاکمه و مجازات نمود، صدور این نوع جنایت و احکام راه تشدید مبارزه علیه جمهوری اسلامی را مسدود نمیکند، بلکه به آن بیش از پیش سرعت خواهد بخشید.

حزب سوسیالیست انقلابی همه کارگران، دانشجویان، فرهنگیان، زنان، جوانان و نیروهای مترقی و آزادیخواه را به اعتراض به احکام صادره علیه فعالین کارگری و آزادیخواه فرامیخواند. همچنانکه بارها تأکید کرده ایم تعرض به کارگران پیش درآمد تعرض به کل جامعه از سوی ارتجاع حاکم و سرمایه داران است، در چهل سال اخیر حداقل چهل بار این واقعیت را تجربه کرده ایم. و اما دفاع متحدانه و یکپارچه از کارگران و تقویت جنبش سوسیالیستی در جامعه، امر رهایی کل جامعه و مسیر سرنگونی جمهوری اسلامی را بدون تردید هموارتر و ممکن تر خواهد کرد.

احکام صادره علیه فعالین هفت تپه و دیگر بخشهای کارگری و دانشجویی فوری باید لغو گردد!
همه زندانیان سیاسی و بازداشت شدگان اعتراضات آبانماه بدون قید و شرط باید آزاد شوند!
بیش بسوی اتحاد طبقاتی صف کارگران و آزادیخواهان علیه رژیم وحشی اسلامی سرمایه داری!

حزب سوسیالیست انقلابی ایران
iransocialist2017@gmail.com

۲۳ آذر ۱۳۹۸

۱۴ دسامبر ۲۰۱۹

برای برقراری یک جامعه نوین باید بپا خیزیم! بدون
توسل به قهر انقلابی، بدون در دست داشتن پرچم
سوسیالیستی، بدون تحزب کمونیستی طبقه کارگر،
بدون به میدان آمدن قربانیان این نظام ضد انسانی،
بدون اقدام ملیتانت و مسلحانه، نابودی و کنار زدن
نظام سرمایه داری و در راس آن نابودی نظام جانی
اسلامی ممکن نیست. (سلام زیجی)

اخراج و بیکارسازی موقوف!